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Modello PLMP 200X200 1X90

Codice 002268

Dimensioni in mm
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PLMP 200X200 1X90
Plenum di immissione/estrazione con 1 attacco posteriore Ø100mm (per condotto CNDFLB 90/75). 
Completo di chiusura anti-malta e 1 tappo di protezione/chiusura. Adatto per bocchette BCRG 125 
e BCRG 150.

200Ø150

Portata d’aria - m3/h

P
re

ss
io

ne
 s

ta
tic

a 
- 

P
a

0
0

1,5

15 30 45 60 75 90

0,5

1

2,5

3

2


